急速温度変化試験器
ClimeEvent
ハイパワー
An Official Sales Partner in Japan
1
ロシア
ブラジル
アメリカ

多彩なモデルバリエーション
試料サイズや試験目的に応じ豊富なモデルを用意しております。
基本性能早見表、型式の見方（P10）をご参考に最適な装置をお選び
ください。
※写真は欧州仕様。オプション装着など日本仕様と異なる場合があります。
5
温度 / 温湿度
C：温湿度タイプ
T：温度タイプ
内法寸法
1300	：W1100 × H950 × D1325 mm
800	 ：W1100 × H950 × D 800 mm
480	 ： W 800 × H 950 × D 650 mm
270	 ： W 580 × H 750 × D 615 mm
C / 1300 / 70 / 25
温度変化速度
25：25℃ / 分
20：20℃ / 分
15：15℃ / 分
10：10℃ / 分
温度範囲
70：− 72℃〜＋ 180℃
40：− 42℃〜＋ 180℃
基本性能早見表
型式の見方
目的に合わせて選べる幅広いバリエーション
試料サイズや温度変化速度に応じ豊富なモデルをご用意。
お客さまのご要望に応じ処理能力の高いモデルもご用意出来ますのでご相談ください。
型式 外寸法
（W × H × Dmm）
内法寸法
（W × H × Dmm）
温度変化速度 10 K/min
ClimeEvent C/270/70/10 895 × 1950 × 2155 580 × 750 × 615
ClimeEvent C/480/70/10 1115 × 2090 × 2680 800 × 950 × 650
ClimeEvent C/800/70/10 1415 × 2085 × 2885 1100 × 950 × 800
ClimeEvent C/1300/70/10 1415 × 2085 × 3410 1100 × 950 × 1325
温度変化速度 15 K/min
ClimeEvent C/270/70/15 895 × 1950 × 2155 580 × 750 × 615
ClimeEvent C/480/70/15 1115 × 2090 × 2680 800 × 950 × 650
ClimeEvent C/800/70/15 1415 × 2085 × 2885 1100 × 950 × 800
ClimeEvent C/1300/70/15 1415 × 2085 × 3410 1100 × 950 × 1325
温度変化速度 20 K/min
ClimeEvent C/270/70/20 895 × 1950 × 2155 580 × 750 × 615
ClimeEvent C/480/70/20 1115 × 2090 × 2680 800 × 950 × 650
ClimeEvent C/800/70/20 1415 × 2085 × 3285 1100 × 950 × 800
ClimeEvent C/1300/70/20 1415 × 2085 × 3810 1100 × 950 × 1325
温度変化速度 25 K/min
ClimeEvent C/270/70/25 895 × 1950 × 2155 580 × 750 × 615
ClimeEvent C/480/70/25 1115 × 2535 × 2985 800 × 950 × 650
ClimeEvent C/800/70/25 1415 × 2085 × 3285 1100 × 950 × 800
ClimeEvent C/1300/70/25 1415 × 2085 × 3810 1100 × 950 × 1325
6
※写真は欧州仕様。オプション装着など日本仕様と異なる場合があります。
7
1
℃
％
2
3
4
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
0
10